
DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

14 / 08 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1267

ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

1



Portaria Nº 104/2025 
De 14 de agosto de 2025 

Nomeia servidora em cargo de comissão que 

especifica. 

O Presidente da Câmara nos atributos da sua função, nos termos do 44, VIII do 
Regimento Interno, 

 Resolve: 

Art. 1°- Nomear a Sra. Eloa de Oliveira Camargo para o cargo em comissão de Chefe de 
Seção da Unidade de Atendimento UAI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

(Documento assinado digitalmente) 

Rafael Silva de Souza Lima - PDT 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
P

ar
a 

co
nf

irm
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
g-

ex
tr

em
a-

ca
m

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a 
e 

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: E
A

B
C

A
-S

06
H

Z
-4

4X
V

7-
M

X
71

G
-U

X
6S

Q

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

2



  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 2994 Protocolo Data: 14/08/2025
Documento Nº: 104/2025 Processo Nº:  SN

Gerado por André Westerstahl de Abreu na repartição Secretaria dia 14/08/2025 às 11:36

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

EABCA-S06HZ-44XV7-MX71G-UX6SQ

Para confirmar a autenticidade acesse https://mg-extrema-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de
25/8/2015.

Rafael Silva de Souza Lima - 056.XXX.XXX-71
Em 14/08/2025 11:45 UTC -03:00
Tipo Digital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

3

http://www.tcpdf.org


ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

4



ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

5



ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

6



ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

7



CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1267 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 14/08/2025

8


	CAPA-VERSO-DO-2025
	portaria-104-2025
	ATA DISPENSA 122025
	CAPA-VERSO-DO-2025



